
入　札　結　果　表
単位：円

入　札　番　号

工事及び業務名

入札年月日・場所 　播磨町役場第1庁舎　3階ＢＣ会議室

予定価格（税抜）

番号 備　考

1 ¥3,196,200

2 落札 ¥3,156,080

3

4

5

6

7

8

9

10
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12

落札者 落札金額（消費税含む） ¥3,410,206(株)藤井ポンプ製作所

¥3,415,920 最低制限価格（税抜）

入札金額

(有)岡本ポンプ

(株)藤井ポンプ製作所

令和5年6月26日

危第5-205号 入札方法 郵便入札

災害用備蓄物資購入


